第249回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 4年 11月 24日 (木)  10 : 00 ～ 10 : 05

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、奈良理事、加藤（和）理事、原理事、

浅島理事、伊藤理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1) 先端教学推進機構の設置及び設置に伴う法人規則等の制定等について --------------〔審議1資料〕

〔報  告〕

(1) UiPath との DX スペシャリスト育成戦略パートナーシップ協定について ----------------〔報告1資料〕

(2) その他

Ⅳ 議 事

〔審  議〕

(1)   審議1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

なお、本件に関連し、永田学長から加藤（光）理事に対し、本学の教育に係る会議等の体制の全体像を示した資

料を作成いただきたい旨の依頼があった。

〔報  告〕

(1)  報告1資料に基づき報告があった。

以上